MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS CENTRO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral PRO TEMPORE do Campus Manaus Centro do Instituto Federal de Educação,

Ciência e tecnologia do Amazonas , no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe conferem

a Portaria N.º 931 – GR/IFAM/2023, e em conformidade com o previsto no Edital Nº 1, de 19 de

maio de 2023 – Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto, CONVOCA o candidato

abaixo identificados, aprovado no certame:

Área/Disciplina Candidato (a) aprovado (a)

Engenharia Mecânica MARCUS RENATO PINHEIRO MATOS

O candidato deverá apresentar-se no Departamento de Gestão de Pessoas do campus Manaus

Centro no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas, a contar da data de publicação desta, no

horário de 09h:00min às 18h:00min, munidos dos documentos descritos no item 15 do referido

edital.

Manaus-AM, 19 de junho de 2023.

Edson Valente Chaves
Diretor Geral Pro Tempore do Campus Manaus Centro

 Do Instituto Federal do Amazonas